ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO REGIONALE MARCHE
C.F. e P.IVA: 13669721006

Cc Rossa Italian
DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE o:;ﬁfzazi:i dia\/o,oaml:ia:

DELIBERA N. 6 DEL 5.03.2025

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE SEDE FASE REGIONALE OLIMPIADI DI PRIMO SOCCORSO PER STUDENTI

Il giorno 5 marzo 2025, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI MARCHE, regolarmente
costituito;

VISTO il Decreto legislativo nr. 178 del 28/09/2012 di riorganizzazione dell’Associazione della
Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 01/01/2010 e s.m.i;

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana a rogito Notaio Mariangela
Pasquini, repertorio n. 5219, raccolta n. 3496, registrano presso I’Agenzia delle Entrate di
Roma 5 in data 02/11/2023, al numero 10423, serie 1T;

VISTO il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”;

RAVVISATA  la necessita di individuare una sede in cui svolgere la fase regionale delle Olimpiadi di
Primo Soccorso per Studenti;

VISTA la richiesta di manifestazione di interesse trasmessa a tutti i Comitati territoriali CRI
Marche in data 14 gennaio 2025;

VALUTATE le manifestazioni di interesse pervenute;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’'unanimita

DELIBERA
di individuare quale sede della Fase Regionale delle Olimpiadi di Primo Soccorso per Studenti 2025 il

Comitato di Fabriano.

Di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere quanto necessario per il supporto amministrativo
al Comitato di Fabriano.

Di trasmettere la presente delibera ai Comitati territoriali CRI Marche.

Di trasmettere la presente delibera al Presidente Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale e al Segretario
Generale;

Di dare atto che la presente delibera & pubblicata sul sito istituzionale del Comitato Regionale, sezione
Comitato trasparentg

IS io verbalizzante
ﬂjp‘w 19/0‘/




